
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.07.2014                     № 554 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской 
Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, 
земельных участков на территории Кировской области, администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 
района от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков» 
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 18.06.2012 № 518, от 12.07.2012 
№ 597, от 01.10.2012 № 858, от 06.02.2013 № 94,от 08.04.2013 № 352), 
утвердив дополнительный перечень № 6 земельных участков (нумерация 
продолжается), предоставляемых бесплатно для индивидуального 
жилищного строительства гражданам, имеющих  трех и более детей (далее - 
дополнительный перечень), согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 
земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района опубликовать дополнительный перечень в газете «Холуницкие Зори». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации 
Белохолуницкого  
муниципального района  
Кировской области                                                       Т.А. Телицина 
 



2 
 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 
муниципальной   собственностью    и 
земельными    ресурсами   админист- 
рации    Белохолуницкого    муници- 
пального района                      Н.И. Чашникова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым   отделом 
администрации Белохолуницкого  
муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать:  отделу по управлению муниципальной собственностью 
и земельными ресурсами – 2 экз.   

Подлежит опубликованию на Информационном портале Белохолуницкого 
муниципального района Кировской области с электронным адресом 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
http://www.bhregion.ru/. 

 
  



Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением      администрации 
Белохолуницкого    муниципального 
района 
от 14.07.2014 № 554 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 6 
земельных участков, предоставляемых  бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства гражданам, имеющих трех и более детей 

№  
п/п 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Местоположение Площадь, кв.м. 

49 43:03:460702:181 Белохолуницкий район, д. Федосята 1412 

50 43:03:460702:182 Белохолуницкий район, д. Федосята 1416  

51 43:03:460702:183 Белохолуницкий район, д. Федосята 1326 
52 43:03:460702:184 Белохолуницкий район, д. Федосята 1221 

53 43:03:460702:185 Белохолуницкий район, д. Федосята 1355 

54 43:03:460702:186 Белохолуницкий район, д. Федосята 1417 

55 43:03:460702:187 Белохолуницкий район, д. Федосята 1496 

56 43:03:460702:188 Белохолуницкий район, д. Федосята 1380 

57 43:03:460702:174 Белохолуницкий район, д. Федосята 1474 

58 43:03:460702:175 Белохолуницкий район, д. Федосята 1381 

59 43:03:460702:176 Белохолуницкий район, д. Федосята 1487 

60 43:03:460702:177 Белохолуницкий район, д. Федосята 1392 

61 43:03:460702:179 Белохолуницкий район, д. Федосята 1459 

62 43:03:460702:180 Белохолуницкий район, д. Федосята 1350 

63 43:03:460702:190 Белохолуницкий район, д. Федосята 1455 

64 43:03:460702:191 Белохолуницкий район, д. Федосята 1426 

65 43:03:460702:192 Белохолуницкий район, д. Федосята 1218 

66 43:03:460702:193 Белохолуницкий район, д. Федосята 1213 

67 43:03:460702:194 Белохолуницкий район, д. Федосята 1211 

68 43:03:460702:195 Белохолуницкий район, д. Федосята 1456 

69 43:03:460702:199 Белохолуницкий район, д. Федосята 1419 



2 
 

70 43:03:460702:207 Белохолуницкий район, д. Федосята 1432 

71 43:03:460702:210 Белохолуницкий район, д. Федосята 1496 

72 43:03:460702:212 Белохолуницкий район, д. Федосята 1397 

73 43:03:460702:200 Белохолуницкий район, д. Федосята 1439 

74 43:03:460702:202 Белохолуницкий район, д. Федосята 1475 

75 43:03:460702:158 Белохолуницкий район, д. Федосята 1182 

76 43:03:460702:160 Белохолуницкий район, д. Федосята 1309 

77 43:03:460702:163 Белохолуницкий район, д. Федосята 1422 

78 43:03:310137:357 г. Белая Холуница, ул. Кирпичная 1350 
 

_________ 


